

طبیعت گردی با دوچرخه

باتوجه به شرایط پیش آمده و لزوم رعایت نکات بهداشتی این تورها با ظرفیت محدود برگزار میگردد
علاقه مندان فقط با خودروی شخصی میتوانند در این تورها شرکت کنند

نفراتی که خودروی شخصی ندارند میتوانند با هماهنگی قبلی از خودورهای تور با ضوابط خاص استفاده کنند
قبل از دوچرخه سواری و حین آن فاصله ایمنی و اجتماعی توضیح و تشریح میگردد و همه ی شرکت کنندگان موظف به
اجرای آن هستن

در کوله همراه خود حتما محلول ضد عفونی به همراه داشته باشید تا فواصل و زمان نیاز مورد استفاده قرار گیرد

غار رود افشان



در کوهستان البرز مرکزی در شهرستان دماوند روستای سرسبزی وجود دارد با باغات وسیع و چشمه سارهای فراوان و رودی پر آب که چشمان هر بیننده ای را خیره می‌سازد، این روستا رود افشان نام دارد. در جنوب این روستا غار زیبایی خودنمایی می‌کند به نام غار رودافشان. پس از رسیدن به روستا از یک رود پر آب گذر کرده به دهانه عظیم غاری بر می‌خوریم که بزرگی و زیبایی آن هر بیننده‌ای را متحیر می‌کند. درون غار، تاریکی و سکوت محض حکمفرماست و فقط گاهی قطرات آب برای ثانیه‌ای سکوت را می‌شکنند. درون غار پوشیده از مواد آهکی است که به صورت قندیلهایی از سقف غار آویزان شده است. غار در ارتفاع ۱۸۰۰ متری از سطح دریا و در داخل گودی بزرگی به قطر حدوداً ۱۰۰ متر قرار گرفته است و تنها از لبه گودی دهانه قابل مشاهده است. اختلاف ارتفاع دهانه غار و بستر رود حدود ۲۰۰ متر است. دهانه غار بسیار وسیع و قوسی شکل است و به درازای ۴۰ متر و بلندی ۱۲ متر است. نخستین تالار عظیم غار به قطر ۸۰ در ۱۰۰ متر و بلندای ۲۵ متر بعد از دهانه قرار دارد. به علت استحکام لایه‌ها اثری از شکستگی و یا سنگ قابل سقوط در آن دیده نمی‌شود. این اعتقاد وجود دارد که هزاران سال قبل رودخانه همسطح دهانه غار بوده و احتمالاً قسمتی از آب رودخانه دلیچای وارد دالان‌های غار شده و باعث گسترش و وسعت غار شده است. وجود تعدادی ایوان ساخته شده با سنگچین و مقادیری خرده سفال، نشانه سکونت انسان‌ها در غار در روزگار گذشته است. تالار دوم پس از یک دیواره سنگچین قرار دارد و دارای ابعادی حدود ۶۰ در ۵۰ و بلندای ۲۰ متر است و فاقد هر گونه غارسنگ (ساختارهایی که در اثر انحلال و رسوبگذاری کانی‌ها در خلال جریان آب در داخل غار‌ها ایجاد می‌شود، مانند چکیده و چکنده) است. تالار سوم دارای ابعادی در حدود ۵۰ در ۴۰ و بلندای ۱۵ متر است. سرتاسر این تالار از چکیده‌ها و چکنده‌های زیبا و ستون‌ها و آبشارسنگ‌های خارق‌العاده است. چکنده‌های نیزه‌ای و گل‌کلمی در سرتاسر سقف این تالار دیده می‌شود. در ادامه مسیر اصلی غار یک پلکان آهنی ما را به دهلیزی می‌رساند که دخمه بزرگی به ابعاد ۶ در ۴ متر و ارتفاع ۳ متر در انتهای آن واقع است. یک حوض آب و ستونی در وسط آن دخمه دیده می‌شود. این دخمه را آن‌هیتا (الهه آبیاری و باروری) نام نهاده‌اند. در ادامه مسیر اصلی پرتگاه‌های فراوانی وجود دارد و مسیر پس از حدود ۱۶۰ متر به دالان انتهایی غار می‌رسد که طول آن ۱۰ متر است و در ارتفاع ۱۷۵۰ متری سطح دریا و ۵۰ متر پایین‌تر از ارتفاع دهانه غار است. طول غار در مسیر اصلی حدود ۵۵۰ متر است.

ورزش کردن و دیدن جاذبه‌های طبیعی و تاریخی



تاریخ اجراء : 1400/07/09

تمامی نفرات اعم از مبتدی؛ حرفه ای و نیمه حرفه ای میتوانند در این برنامه شرکت کنند. در تمامی طول مسیر دوچرخه سواری وسیله نقلیه به صورت پشتیبان همراه گروه می آید. نفراتی که احساس خستگی نمودند ادامه مسیر را با ماشین همراه گروه می آیند. پس علاقه مندان با هر مقدار توانایی می توانند در این برنامه ها شرکت کنند

علاقه مندانی که دوچرخه ندارند به صورت اجاره در اختیار آنها قرار میگیرد

خدمات (بیمه / ترانسفر / خودرو پشتیبان / راهنما / مربی دوچرخه سواری)



هزینه تور: 275/000 تومان

هزینه اجاره دوچرخه 250/000 تومان

خیابان ولیعصر نرسیده به توانیر نبش کوچه شروان

شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری پردیسان

تلفن : ۴۳۰۰۰۰۷۷ محسن محمدی : ۰۹۱۲۳۳۹۹۹۵۳